Частное учреждение дополнительного образования детей
специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва

«НЕФТЯНИК»

Адрес : 628404, Тюменская обл.,
Ханты-Мансийский автономный
округ-Югра , г. Сургут
ул. Энтузиастов 47 - а
тел./факс 45-65-46
E-mail sdusor@bkj4j

Р / счет 40703810200480000342
Ф-л ГПБ (ОАО) в г.Сургуте
БИК 047144721
Кор./счет 30101810400000000721
ИНН 8602161480
ОГРН 1028600593581

«12» октября 2012 г. >р № 298

АО
/(I

Председателю
Городской Думы

С.А. Бондаренко

Уважаемый Сергей Афанасьевич!

Прошу рассмотреть вопрос по обустройству проездной дороги
в микрорайоне № 3. Этот район НГДУ в г.Сургуте является самым
историческим и культурно-административным центром. В самом центре
микрорайона находятся 4 главных сооружения для детей: детский садик
«Золотой ключик» ул.Энтузиастов 51/1, школа № 6 ул.Энтузиастов 49, детско-
юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Нефтяник»
ул.Энтузиастов 47А, хоккейная открытая спортивная площадка «Старт»
ул.Энтузиастов 49/1. Проезд между этими объектами (около 300 метров)
не ремонтировался более 25 лет.

В своем обращении выражу желание не только всех жителей
микрорайона, но и всех родителей и детей, которые на протяжении многих лет
посещают эти дошкольные, образовательные и спортивные учреждения,
а также жителей и гостей города, приезжающих на соревнования
в спорткомплекс «Нефтяник» из других городов.

Директор СВ . Урсан

№18-01-2338/12-0-0
от 12.10.2012

g, ремонте
Станица 1

#